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فریده خسروی    یک هفته تا روز تاریخی بدرقه 
امام شهید انقلاب اسلامی تا آرامگاه ابدیشان 
در جوار امام مهربانی‌ها باقی مانده و مسئولان 
ــوی؛ یعنی  ــ ــان رضـ ــراسـ اســـتـــان‌هـــای معین خـ
خراسان شمالی، خراسان جنوبی و سمنان در 
تکاپو برای بهترین پذیرایی و اسکان زائران رضوی 

هستند.

خراسان شمالی؛ از موکب‌های مردمی تا اعزام ■
نیروی امدادی 

ــرای پــذیــرایــی از  مــســئــولان خــراســان شــمــالــی  بـ
3/5میلیون زائر برنامه‌ریزی کرده‌اند و ظرفیت 
اسکان ۵۰۰ هزار نفری را در پنج روز آماده کرده‌اند.

در زمینه پذیرایی از زائــران ۳۰۰ موکب مردمی 
و جهادی از دوراهـــی دشــت تا مشهد مستقر 
می‌شوند و فعالیت این موکب‌ها از ۱۵ تیر آغاز و 
تا ۲۱ تیرماه ادامه دارد. در این موکب‌ها خدماتی 
همچون اسکان، پذیرایی، درمان و تعمیر خودرو 
به زائران ارائه می‌شود. همچنین پویش مردمی 
»خانه رهبر شهیدم« برای اسکان زائران در منازل 

شخصی مردم این استان راه‌اندازی شده است.
اداره کل اوقاف و امور خیریه استان نیز با برپایی 
هفت موکب تخصصی در بجنورد، شیروان، 
آشخانه و فاروج و اسکان ۲هزار زائر در بقاع متبرکه 
بین‌راهی از ۱۰ هزار نفر با وعده‌های صبحانه، ناهار 

و شام در مدت پنج روز پذیرایی می‌کند.
سازمان هلال‌احمر خراسان شمالی نیز  ۱۸ پایگاه 
ثابت و پنج پایگاه ویژه امدادی در محور فاروج تا 
جنگل گلستان را به حالت آماده‌باش کامل اعلام 
و ۳۰۰ امدادگر و نیروی جوان را به خراسان رضوی 

اعزام کرده است. 
مسئولان خراسان شمالی همچنین در راستای 
رفــاه زائـــران اقــدام‌هــایــی از قبیل دو بــرابــر شدن 
سهمیه سوخت استان در ایام مراسم، تخصیص 
سهمیه ویــژه بــرای نانوایی‌ها، آمــاده‌ســازی ۱۵۰ 

دستگاه اتوبوس و مینی‌بوس بــرای جابه‌جایی 
زائران، ذخیره‌سازی اقلام اساسی و مواد غذایی، 
آماده‌سازی سالن‌های ورزشی، مساجد، مدارس 
و دانشگاه‌ها به منظور اسکان و نگرفتن عوارض 
حمل‌ونقل مسافربری توسط شهرداری‌ها را در 

سه روز مراسم انجام داده‌اند.
پلیس راه خراسان شمالی نیز ۲۰ تیم در محورهای 
اصلی و هفت تیم در محورهای فرعی استان به 
منظور تسهیل تردد برای برگزاری مراسم تشییع 
و تدفین پیکر امام شهید مستقر می‌کند و هفت 
موکب پذیرایی نیز ویژه رانندگان برای استراحت و 

پیشگیری از حوادث برپا می‌شود.

خــراســان جنوبی؛ از بیمارستان صحرایی تا ■
صدور روادید رایگان برای زائران خارجی 

خراسان جنوبی نیز دیگر استان معین است که 
بــرای کمک به برگزاری هر چه بهتر و باشکوه‌تر 
بدرقه پیکر رهبر شهید انقلاب، با تشکیل ۱۸ 
کمیته تخصصی- ۱۲کمیته شهرستانی به 
ریاست فرمانداران و ۶ کمیته استانی- کار خود را 

آغاز کرده است.
در زمینه برپایی موکب‌های پذیرایی نیز ۸۱ موکب 
در مسیرهای تــردد زائــران جانمایی شده و برای 
ــران، طــرح »هــر روســتــا یک  ــ پذیرایی بهتر از زائ
موکب« را با محوریت فرمانداران و بخشداران 
در خراسان جنوبی اجــرا کــرده‌انــد. بیش از ۳۰۰ 
خادمیار خراسان جنوبی نیز ۱۲ موکب را در مشهد 
برپا خواهند کـــرد. همچنین هشت مجتمع 
بین‌راهی امام رضا)ع( از ۱۶ تا ۲۰ تیر ماه برای اسکان 

و پذیرایی از زائران آماده‌سازی می‌شود.
پنج مرکز نیکوکاری کمیته امداد خراسان جنوبی 
هم در مشهد مستقر می‌شوند تا خدمات اسکان، 

پذیرایی و تغذیه را به زائران ارائه کنند.
مدیرکل راهــداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان 
جنوبی نیز از آماده‌باش کامل ناوگان حمل‌ونقل 

عمومی و ‌ آماده‌سازی ۲۳ مجتمع خدمات رفاهی 
بین‌راهی و استقرار شبانه‌روزی اکیپ‌های راهداری 

در محورها از ۱۵ تیر ماه خبر داده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی 
و درمانی بیرجند از اعزام ۱۵۰ نیروی درمانی ، پنج 
دستگاه آمبولانس و یک اتوبوس‌آمبولانس به 
مشهد و راه‌انــدازی بیمارستان صحرایی و پست 
درمانی پیشرفته در مسیرهای تعیین ‌شده خبر 

داده است.
هلال‌احمر خراسان جنوبی نیز با اعزام ۲۰۰ نیروی 
امدادی در قالب ۴۰ تیم پنج ‌نفره به مشهد، اعزام 
پنج آمبولانس و ۱۵ نجاتگر مجرب از هلال‌احمر و 
آماده‌باش کامل پایگاه‌های امداد و نجات جاده‌ای، 
تیم آنست و تیم واکنش سریع، در سلامت و 

ایمنی تشییع‌کنندگان مشارکت می‌کنند.
ابراهیمی، مسئول نمایندگی وزارت امور خارجه 
در خــراســان جنوبی نیز از پیش‌بینی حضور 
حدود ۵هزار تبعه پاکستانی و ۲هزار و ۵۰۰ تبعه 
افغانستانی خبر داده و می‌گوید: تاکنون روادیدی 
بــرای این زائــران صــادر نشده؛ اما برنامه‌ریزی‌ها 
ــد زیارتی رایگان با  بر این اســاس است که روادی
اعتبار یک هفته تا ۱۰ روز برای اتباع پاکستانی و 

افغانستانی صادر شود.
او همچنین از تعیین شدن مرز دوغـــارون برای 
ورود زائران افغانستانی و احتمال بازگشایی مرز 

ماهیرود برای ورود زائران خبر داده است.

برپایی موکب‌های پذیرایی و اسکان در استان ■
سمنان

ستاد راهــبــردی بــه ریــاســت نماینده ولی‌فقیه 
در اســتــان سمنان و ستاد اجــرایــی بــه ریاست 
استاندار این استان به همراه فعال‌سازی ۲۳ کمیته 
تخصصی در راســتــای مدیریت و برنامه‌ریزی 

مراسم تشییع تشکیل شده است.
بــا توجه بــه قــرارگــیــری سمنان میان دو استان 

ــهــران، مــســئــولان استانی  ــوی و ت خــراســان رضـ
پیش‌بینی کرده‌اند که هفته آینده ۱۵ تا ۲۰ میلیون 
نفر از محورهای سمنان عبور خواهند کرد. حدود 
هزار کلاس درس را برای اسکان موقت زائران آماده 

کرده‌اند ‌‌.
در زمینه مشارکت مردمی نیز مردم سمنان آماده 
میزبانی از زائران در منازل شخصی خود هستند 
و در ایــن راستا هیئت‌های مذهبی، مساجد و 

گروه‌های جهادی نیز همکاری می‌کنند.
مسئولان استانی هم از برپایی حدود ۴۰ موکب 
فرهنگی، خدمات اسکان، تغذیه و پذیرایی در 

سطح این استان خبر داده‌اند.
شهر شاهرود نیز برای خدمت‌رسانی با برپایی ۶۰ 
موکب و پیش‌بینی ارائه خدمات اسکان به ‌هزار 

نفر در هر شب در حال برنامه ریزی است.
صمیمیان، فرماندار سمنان نیز در این راستا اعلام 
کــرده اســت: »بیش از ١٦ موکب به‌ صــورت ۲۴ 
ساعته در خارج از شهر و ۱۰ موکب نیز در داخل 
شهر بــرای خدمت‌رسانی به زائــران در محدوده 

شهرستان سمنان برنامه‌ریزی شد«.
در زمینه امدادرسانی و درمان نیز دو پایگاه ثابت 
و دو پایگاه سیار هلال‌احمر در هر ۳۰ کیلومتر 
برای ارائه خدمات در محدوده شاهرود به زائران 
آیین تشییع رهبر شهید حضور دارند. ۲۰ نیروی 
هلال‌احمر از شاهرود به تهران و سه آمبولانس 
و هشت نیروی اورژانـــس به قم و مشهد اعــزام 

شده‌اند. 

حضور پررنگ مردم در کنار دستگاه‌های اجرایی■
بدرقه پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب، آزمونی 
بزرگ برای همدلی و همراهی مردم و مسئولان 
ســـراســـر کـــشـــور اســـــت. ســـه اســـتـــان معین 
خراسان رضوی با بسیج  امکانات و ظرفیت‌های 
مــردمــی، دولــتــی و نــهــادی خــود تــاش می‌کنند 

میزبانی شایسته‌ای را از زائرانی داشته باشند .

گزارشی از آمادگی خراسان شمالی، خراسان جنوبی و سمنان برای اسکان و پذیرایی از بدرقه‌کنندگان رهبر شهید انقلاب در مشهد

 3 استان معین خراسان رضوی 
در خدمت بدرقه‌کنندگان رهبرشهید

سلام، یک باغ توی رسالت هست به نام باغ غ بیست ■ 
تا سوییته که همه‌شون هم 4*3 هستن و کرایه دادن به 
معتادها و دزدهــا. امنیت نداریم. به هرجا زنگ زدیم، 
اومدن دو تا معتاد رو از بیرون باغ گرفتن و رفتن. خواهشاً 

پیگیری کنید. دزدی زیاد شده توی محله ما.
سلام، خسته نباشید، چرا هر بار میبینیم نان گران ■ 

شده؛ اما حجم نان بالا نمیره؟ وقتی گران میشه، باید 
حداقل وزن نان رو هم سنگین‌تر کنن. این‌قدر نان رو نازک 
میکنن که اصلاً خورده نمیشه. تا از نانوایی میاری خونه، 
خشک خشک شده. وقتی گران میکنن به حجم نان 

هم اضافه کنن.
شکایتی داشتم از شرکت گــاز. من قبض قبلی رو ■ 

واریز کردم؛ ولی دور بعدی دوباره همون مبلغ روی قبض 
آمد و از اون موقع به بعد مدام اضافه میشه. الان مبلغ 
رفته خیلی بالا. چند بار هم زنگ زدم شرکت گاز و رفتم 
امور مشترکین. هر بار به یک جا پاس دادن. الان من این 
قبض گاز رو کجا ببرم وقتی وسع پرداختش رو ندارم و این 
اندازه مصرف نداشتیم؟�� میشه لطفاً صدای ما رو به 
مسئولین مربوط برسونین؟ قبض‌های دیگه‌ام هم زیاد 

آمدن؛ ولی قبض گاز سرسام‌آوره.
سلام، خسته نباشید، چرا جایگاه‌های سوخت توی ■ 

جاده کارت سوخت آزاد ندارن؟ یک نفر توی جاده گیر 
کنه، باید چی کار کنه واقعا؟ً مشهد به سمت تربت‌جام 

هیچ پمپ بنزینی کارت آزاد نداره!
ســام، مــن مــادر ســه فــرزنــد دختر هستم. شوهرم ■ 

زیر نظر بهزیستیه. با گرونی واقعاً چه کار کنم؟ خیلی 
سخته. کمی هم به فکر مردم باشید. گرونی بیداد میکنه. 
جنس‌ها خیلی گرونه مخصوصاً گوشت، مرغ، برنج و 

روغن. بهشون رسیدگی کنید.
سلام، صبحتون به خیر، یکم به مسئولین بیمارستانی ■ 

که توی قاسم‌آباد مال بیماری‌های سرطانی هست، بگین 
به فکر مردمی که توی این شرایط سخت هستن و با این 
گرانی‌ها و با این مریضی که هم داروش گرونه و هم پرتوش 
باشن. همین که پول ندارن، برن بمیرن؟ همه چیز برای 
پولدارهاست، پس ماها باید چی کار کنیم اونم مردی که 

خودش مریضه و درآمدی نداره؟
رفتم پسرم رو ثبت‌نام کنم توی مدرسه دولتی خیابان ■ 

بهمن. یک‌میلیون و 200 برای ثبت‌نام گرفتن. برای چی؟ 
ما خانواده کم‌درآمد سهام عدالت هم نداریم.

سلام، چرا همه‌اش میگن مــدارس دولتی فقط پول ■ 
بیمه و کتاب باید بگیرن؛ اما وقتی میریم بالای ۵میلیون 
باید پرداخت بشه. حتی حالا هم که از اسفند مدارس 
تعطیله، برای گرفتن کارنامه میگن باید تسویه حساب 
کنید تا کارنامه بدیم. اگر ماها داشتیم که مدارس دولتی 
نمیذاشتیم. حالا چطور خرج شکم، لباس، کرایه خانه و 

هزینه مدرسه رو بدیم؟
ما در یکی از روستاهای شهرستان زبرخان زندگی ■ 

میکنیم. من سه ساله اونجا هستم و شوهرم زندانه. چرا 
به ما آرد نمیدن؟ همه جا هم رفتم، چرا دولت رسیدگی 
نمیکنه؟ فرمانداری میگه دهیار، دهیار میگه بخشداری، 
بخشدار میگه دهیاری؛ یعنی هر روستایی ماهیانه 6 کیلو 
سهمیه آرد داره؛ ولی به ما نمیدن. سه تا بچه دارم؛ دو تا 
دختر و یک پسر. پسرم هم کلیه‌اش مشکل داره؛ یعنی 
این رسمشه به ما که سه ساله اونجا زندگی میکنیم، آرد 
ندن؟ دیگه کم آوردم، با سه تا بچه ساعت 3 از کارخانه 

میام، هنوز نرسیده، باید برم نانوایی.
به مسئول شهرداری سمت طبرسی جنوبی اطلاع ■ 

بدید یک پارک کوچولو در حد تاب و سرسره و فضای سبز 
درست کنن تا بچه‌هامون رو ببریم. هیچ پارکی توی این 
ناحیه وجود نداره که برای دو ساعت بچه‌هامون رو ببریم 
بازی کنن. قاسم‌آباد قدم به قدمش پارک و فضای سبزه؛ 
ولی اینجا نه. محدوده طبرسی جنوبی ۶۴ کافی و قائم، 

بچه‌ها همه‌اش توی کوچه بازی میکنن.
برای چی دولت میخواد یارانه کسانی رو که سه فرزند ■ 

ــد، خرج  ــد، سه برابر کنه؟ اینایی که دو فرزند دارن دارن
ندارند؟

الان که گفتن حتماً بچه‌ها باید پیش‌دبستانی 2 برن، ■ 
روستای اسماعیل‌آباد مشهد، توس ۱۱۷ مهد کودک 
نـــداره. یک دونــه داره که اونــم خصوصیه و باید ۳۰ یا 

۲۰میلیون هزینه کنیم. 
چرا دیگه این طرح یسنا رو نمیریزن؟ یک کارگر چطور ■ 

از پس هزینه پوشک بربیاد؟ به بچه‌های 1404 که کارت 
امید ندادید، حداقل یسنا رو بریزید.

آقاى رئيس‌جمهور محترم، فقط دو ماه براى بچه‌ام ■ 
پــول پوشک دادن و الان 10 ماهشه. درآمــد نــداريــم و 
شوهرم كارگره، يک روز ميره سر كار و 10 روز خونه نشسته. 

شيرخشک براى بچه‌مون نداريم.
ناراحتم از اینکه تــوی شهر مذهبی و امــام رضایی ■ 

زندگی میکنیم و این‌همه بی‌حجابی رو میبینیم. واقعاً 
من که یک خانم هستم و میبینم، خجالت میکشم. 
باورتون میشه امروز خانمی رو دیدم که با لباس نیم‌تنه 
و شلوار داشت توی خیابون پرسه میزد؟ آخه چرا کسی 
جلو این همه بدحجابی رو نمیگیره؟ با دست خودمون 

جوون‌هامون رو نابود میکنیم. ��
در پاسخ به اون فردی که گفته چرا به دهک‌های بالا ■ 

کالابرگ میدن، بگید دهک‌های پایین خیلی پررو شدند. 
مگه ایرانی بودن فرق داره؟ همه مردم، ملت ایران هستند 
و این دهک‌بندیشون غلطه و خودشون نمیدونن چه 
ملاکی رو برای دهک‌بندی گذاشتند. همه‌اش بی‌عدالتی 
محضه. مثلاً خــودم بی‌انصافانه در دهک 10 هستم؛ 
ولی نمیدونم چطور این کار رو انجام دادن. نوزاد دارم که 
هیچی بهش تعلق نمیگیره. چطور مقایسه شده‌ام که 
هم سطح کارخونه‌دارها و تریلیاردرها قرار گرفتم؟ واقعاً 
برای این رتبه‌بندی اجتماعیشون متأسفم. دم از عدالت 
میزنند؛ ولی عدالتی نیست. آخه در جواب این فرد باید 
گفت این کالابرگ، پول ارز ترجیحی بوده که روی کالاهای 
اساسی پرداخت میشده. آیا همه مردم و دهک‌های بالا 
کالای اساسی نمیخورند؟ عدالت ربطی به پردرآمد و 
کم‌درآمد نداره. پر درآمد مالیات میده، کم‌درآمد نمیده. 
همه ایرانی هستند و اینکه یارانه دهک‌های بالا حذف 
شده هم نوعی دزدی به تمام معناست وگرنه افرادی رو 
میشناسم که درآمدهای میلیاردی در ماه دارند یا سلطان 
ملک هستند؛ ولی در دهک‌های پایین قرار دارند. چطور 

ممکنه؟
این‌قدر مسئولین بــرای صرفه‌جویی به مــردم تذکر ■ 

میدن، چرا بزرگراه باغچه نزدیک خواجه‌مراد، پنجشنبه 
وسط روز همه چراغ‌هاش روشنه؟ در صورتی که خیلی 
شــب‌هــا در طبرسی ســتــون‌هــای بــرق خــامــوشــه. چرا 

مسئولین مدیریت نمیکنن؟
ــدای مــســتــأجــران رو برسونید بــه گوش ■  ــام، صـ سـ

مسئولین. چــرا کسی بــه فکر مستأجران نیست؟ 
بعضی‌ها چند تا خانه دارن و به اجاره میدن با کرایه‌ها 
و رهن‌های بالا. انصاف کجا رفته؟ یکم به فکر این مردم 
باشند. کسی نیست به بنگاه‌ها سر بزنه و نظارتی داشته 
باشه؟ توی محله کشمیری خیلی کرایه خانه بالا رفته و 

رهن‌ها هم همین‌طور.
چرا مسئولین قیمت‌ها رو کنترل نمیکنند!؟ تا کی ■ 

قیمت‌ها میخواد بــالا بــره؟ سفره‌های مــردم کوچیک 
شده. دیگه توان خرید ندارن. ما که مستأجریم، برامون 
زندگی سخت شده و مجبوریم به طلاق فکر کنیم تا هر 
کدوم جدا زندگی کنیم. با کاری که کردن، مطمئن باشن 

جوون‌ها ازدواج که نمیکنند هیچ، جدا هم میشن.
ــام، خــســتــه نــبــاشــیــن، خــواهــشــاً بـــه محله ■  ســ

مهدی‌آباد جــاده میامی نگاهی بندازین. پر شده 
از دختران فراری معتاد. دیگه خونه‌هامون امنیت 
ندارن. هر موقع شب میریم بیرون، دختران فراری با 
معتادها جمع شدن توی زمین‌های خالی. خواهشاً 

رسیدگی بشه.

QudsKhorasan@     پیام مردم
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 )) اطلاعيه آگهی مزايده ((
اجاره  به  از طريق مزايده كتبی  به مدت يك سال  را  ياساقی« درنظر دارد رقبه مسکونی خود  موقوفه متصرفی»مريم پورمحمد 

واگذارنمايد.

متقاضیان جهت كسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره اوقاف واقع در میدان تختی، خیابان آبکوه،مقابل پمپ بنزين سعد آباد،اداره اوقاف 
ناحیه يک واحد اجارات و يا به سامانه میز خدمت به نشانی  my.oghaf.ir مراجعه نمايند.

مهلت شركت در مزايده تا پايان ساعت اداری روز  دوشنبه  مورخ 1405/04/29 می باشد.  پاكت های مزايده در روز سه شنبه  مورخ 1405/04/30 
ساعت 8 صبح محل اداره كل اوقاف و امور خیريه ناحیه 1 مشهد مقدس با حضور اعضای كمیسیون مزايده بازگشايی خواهد شد.

پایه کارشناسی متراژ)مترمربع(عنوانرديف
آدرس محل)اجاره ماهیانه(

مشهد-چهار راه گاز خیابان رسالت 38 پلاک 184 160/000/000 ریال130یک باب منزل مسکونی  دو طبقه  1

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۶۰
۰۴

  

 )) اطلاعيه آگهی مزايده ((
اجاره  به  كتبي  مزايده  طريق  از  سال  يك  مدت  به  را  خود  تجاری  رقبه  دارد  درنظر  نجار«  عباسعلی  كربلايی  متصرفی»  موقوفه 

واگذارنمايد.

متقاضیان جهت كسب اطلاعات بیشتر می توانند به درگاه اينترنتی WWW.MY.OGHAF.IR  يا به اداره اوقاف ناحیه يک مشهد واقع در میدان 
تختی،خیابان آبکوه،مقابل پمپ بنزين مراجعه و يا با شماره تلفن 63 51 29 25   -051 تماس حاصل نمايند.

مهلت شركت در مزايده تا پايان ساعت اداری روز يکشنبه مورخ 28  /04  /1405 می باشد.  پاكت های مزايده در روز  دوشنبه مورخ 29  /04  /1405 
ساعت 11 ظهردر محل اداره اوقاف و امور خیريه ناحیه يک مشهد  با حضور اعضای كمیسیون مزايده بازگشايی خواهد شد. 

پایه کارشناسی متراژ)مترمربع(عنوانرديف
آدرس محل)اجاره ماهیانه(

خیابان شهید اندرزگو - کوچه آیت الله خامنه ای - مغازه پنجم220.000.000 ریالحدود 35 متر مریعیک دربند مغازه تجاری + زیرزمین1

آگهی ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابررای شــماره۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۸۲۳هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقدسندرسمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل میرزایی اصل فرزندحسن به شماره 
شناســنامه ۱۴۴۸صــادره ازکلات،دریــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت۱۱۰۳۷۳،۸۷مترمربع پلاک۱۴۵فرعــی از۳۴۴ اصلــی واقع 
دربخش۵مشهدازمحل مالکیت مشاعی متقاضی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روز آگهی 
می شوددر صورتی که اشخاص نسبت بصدورسند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند،میتوانندازتاریخ انتشاراولین آگهی بمدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس از اخذرســید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض؛ دادخواســت خودرابمراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت صادرخواهدشــد. 

تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵،۰۳،۲۷
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵،۰۴،۱۱

حسین مهرجو-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک فریمان

آگهی ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابررای شــماره۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۱۰۲۸هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقدسندرسمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول بدیع فرزندمحمد به شماره شناسنامه۱۱۸۳ 
صــادره از زابل،دریــک بــاب خانه مســکونی بمســاحت۲۴۴ مترمربع پــلاک ۲۴۰۳فرعــی از۳۷۶اصلی واقع دربخــش ۱۳ازمحل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرزگردیده است. لذابمنظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت بفاصله۱۵روز آگهی می شوددرصورتیکه اشخاص نسبت 
بصدورسند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند،میتوانندازتاریخ انتشاراولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم 
وپس ازاخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض؛دادخواست خودرابمراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵،۰۳،۲۷
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵،۰۴،۱۱

حسین مهرجو-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک فریمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۸۸۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نیما ابریشمی فرزند سعید بشماره شناسنامه 
۲۰ صــادره از آلمــان در یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۵۰۰۰ متر مربع پلاک) ۲۰۹۹۰فرعــی( ۴۶۰۶ فرعی از ۲۷۶ اصلی واقع در 
بخش ۱۳ از محل مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آ-۱۴۰۵۰۵۱۱۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۳،۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۴،۱۱

حسین مهرجو  -  رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

گفت‌‌و گو

مشارکت استان‌های کشور برای تأمین ارزاق در استان‌های میزبان 
حانیه موسوی    سخنگوی ستاد بدرقه امام شهید در مشهد 
در گفت‌وگو بــا خبرنگار طــوس بــا اشـــاره بــه وضعیت تأمین 
کالاهای اساسی در خراسان رضوی و سهمیه مازاد اظهار کرد: 
ذخیره‌سازی چهار قلم کالای اساسی شامل گندم، برنج، گوشت 
و رب برای روزهای بدرقه رهبر شهید انجام شده تا مشکلی به 
وجود نیاید. مجموعه ملی ستاد مراسم بدرقه رهبر شهید برای 
تأمین نیاز استان‌هایی که میزبان زائران زیادی خواهند بود، پای 
کار آمده‌اند و هیچ مشکلی در تأمین این اقلام در ایام پیش‌ رو 

وجود نخواهد داشت. 
مهدی شاد گفت: در حوزه دارو هم شرایط یکسان بوده و همه 
تدابیر لازم اندیشیده شده است. البته از مردم خواهش کرده‌ایم 
کسانی که بیماری‌های خاص دارند، داروهای ضروری را به اندازه، 
همراه خود بیاورند. این به آن معنا نیست که دارو در مشهد پیدا 
نمی‌شود، به خاطر این است که یکباره در منطقه‌ای که معمولاً 
هم‌رینگ اطراف حرم مطهر است، این داروها کمیاب می‌شوند. 

زائران هم ممکن است اطلاع نداشته باشند که امکان تهیه دارو 
از منطقه‌ای دیگر فراهم شده و به همین دلیل وقت آن‌ها گرفته 

شود و دچار سردرگمی بشوند.
وی در پاسخ به این پرسش که برای تأمین کالاهای مورد نیاز از 
ظرفیت کشورهای منطقه کمک گرفته شده یا خیر توضیح داد: 
تا الان نیاز به واردات گسترده نبوده و یکی از نکات خیلی مهم در 
این زمینه مساعدت استان‌های کشور است به گونه‌ای که تمام 
استان‌هایی که ذخیره‌سازی کالاهای اساسی را دارند، پای کار 

تأمین ارزاق استان‌های میزبان مثل خراسان رضوی آمده‌اند. 
سخنگوی ستاد بدرقه رهبر شهید در مشهد در خصوص 
چگونگی توزیع کــالاهــای اساسی پاسخ داد: ایــن کالاها به 
موکب‌دارانی که قصد توزیع و پخت غذا به صورت میلیونی را 
دارند، تعلق می‌گیرد. با توجه به اینکه بخشی از مسافران پیش از 
سفر به مشهد محل اسکان خود را مشخص کرده‌اند، قسمتی 
از این کالاها در اختیار بازار و تجار هم قرار می‌گیرد تا کف بازار 

مشکلی به وجود نیاید و کسانی که قصد میزبانی دارند هم به 
کالاهای اساسی دسترسی داشته باشند. 

شاد با تأکید بر نظارت ویژه بر قیمت‌ها اظهار کرد: در بحث نظارت 
بر توزیع و قیمت کالاها، اداره کل تعزیرات پای کار آمده و گروه‌های 
نظارتی چند برابر شده‌اند. بسیج‌ اصناف هم برای بیشتر شدن 
گروه‌های بازرسی کمک می‌کند. اولویت نظارت با رینگ اطراف 
حرم مطهر و پس از آن بقیه مناطق مشهد است تا گران‌فروشی 

انجام نشود.
سخنگوی ستاد بدرقه امام شهید در مشهد با تأکید بر اهمیت 
موضوع اسکان مسافران افزود: مهم‌ترین موضوع در این ایام، 
اسکان است و بیشترین تمرکز روی آن قرار دارد‌. ۹۰درصد کمکی 
که مردم می‌توانند برای کم کردن چالش‌های میزبانی انجام دهند، 
مشارکت در اسکان زائران است و برای انجام این کار می‌توانند از 
طریق سامانه‌های اعلام شده برای ارائه خدمت اسکان به زائران 

داوطلب شوند و ‌نام‌نویسی کنند.


